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In allegato alla dichiarazione di 

Codice fiscale 

Dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà relativa all'inabitabilità o inagibilità di un

immobile

Il sottoscritto           

Cognome Nome Codice Fiscale

Data di nascita Sesso Luogo di nascita Cittadinanza

Residenza

Provincia Comune Indirizzo Civico Barrato Scala Piano SNC CAP

Telefono cellulare Telefono fisso Posta elettronica ordinaria Posta elettronica certificata

in qualità di (questa sezione deve essere compilata se il dichiarante non è una persona fisica)

Ruolo

Denominazione/Ragione sociale Tipologia

Sede legale

Provincia Comune Indirizzo Civico Barrato Scala Piano SNC CAP

Codice Fiscale Partita IVA

Telefono Posta elettronica ordinaria Posta elettronica certificata



Valendosi della facoltà prevista dall'articolo 46 e dall'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28/12/2000, n.

445, consapevole delle sanzioni penali previste dall'articolo 76 del Decreto del Presidente della Repubblica 28/12/2000, n.

445 e dall'articolo 483 del Codice Penale nel caso di dichiarazioni non veritiere e di falsità in atti,

DICHIARA

che i fabbricati sotto elencati sono inagibili o inabitabili in quanto risultano oggettivamente ed assolutamente inidonei

all’uso cui destinati, in quanto presenza di un degrado fisico sopravvenuto, in un’obsolescenza funzionale strutturale e

tecnologica non superabili con interventi di manutenzione ordinaria o straordinaria

che per i fabbricati sotto elencati si è in possesso di una perizia accertante tale inagibilità o inabitabilità

Data della perizia Tecnico abilitato

Immobile

Via o piazza Sezione Foglio Particella Subalterno Percentuale di possesso

%

%

%

che la riduzione al 50% della base imponibile decorre dalla data di presentazione della presente dichiarazione sostitutiva.

Resta fermo l’obbligo di presentare, entro i termini di legge, dichiarazione IMU per la cessazione dello stato di inagibilità

Castel Goffredo

Luogo Data il dichiarante 


